

ÇERNOBİLLER OLMASIN

26 Nisan 2006; Çernobil felaketinin 20. yılı...

Çernobil! Kanser oranındaki yüksek artışlar ve ölümler nedeniyle derin acıların yaşandığı Karadeniz bölgemizde ecelsiz ölümün adı.

Yaşandığı günden günümüze gerçekleri tespit edip önlemleri almak yerine gerçekler gizlenmeye, olayın boyutları gözden kaçırılmaya çalışılmıştır. Bunlar nükleer santrallara karşı bir duruşu ve bu anlamda oluşacak toplumsal psikolojiyi engellemek, günü geldiğinde konuyu yeniden gündeme getirebilmek adına yapılmıştır.

Ve bugün abartılı talep tahminlerine dayalı enerji darboğazı senaryoları gereği zorunlu seçenek söylemiyle nükleer santrallar gündeme getirilmiştir.

Günümüze kadar yaşanan nükleer santral kazalarının yarattığı psikoloji, santral çalışanları ve halk için belirlenmiş standartların öngördüğü değerlerin daha da düşük düzeylere çekilmiş olması sonucu gelişmiş ülkelerin nükleer santral programlarını durdurma, iptal etme hatta çalışan santralları devre dışı bırakma kararlarıyla pazarı daralan uluslar arası nükleer lobi; pazar sorununu az gelişmiş ülkeler üzerinden çözmeye çalışmaktadır.

IMF ve Dünya Bankası'nın dayattığı politikalar sonucu Cumhuriyet tarihinde görülmemiş boyutta bir borç sarmalına düşmüş iktidar nükleer lobinin dayatmalarını karşı çıkışsız kabullenmiş olup buna ilişkin kamuoyu oluşturma ve topluma kabul ettirme çabası içine girmiştir.

Tesis maliyeti, bugün zenginleştirme yarın sınırlı kaynaklarımız nedeniyle tümüyle dışa bağımlı bir yakıt sorunu, çözülememiş radyoaktif atık depolama sorunu, olası kazaların yol açabileceği kabul edilemez toplumsal maliyetler konularında gerçekler dile getirilmemekte ya da çarpıtılmaktadır. Ucuz enerji söylemi ise bugün bile gerçeği yansıtmaması yanında siyasi konjonktürel gelişmeler ve sınırlı kaynakların azalması sürecinde petrolde yaşadıklarımıza benzer gelişmelere açıktır.

Elektrik Mühendisleri Odası olarak görevimiz kamuoyunu doğru bilgi ile buluşturmak, ülkemiz gerçekleri ile örtüşmeyen, toplumsal çıkarlardan söz edemeyeceğimiz bu dayatmaya karşı duruşun eksenini oluşturmak, bu çabaya tüm toplum kesimlerini katabilmek, yeni Çernobillere geçit vermemektir.

Bültenimizin sizlere ulaşacağı günlerde günlük yaşantımızın önemli bir unsuru haline gelen asansör konusunda çalışmalarını geçtiğimiz dönemde başlatılan bir etkinlik gerçekleştirilecek.


14-16 Nisan 2006 tarihlerinde İzmir'de gerçekleştirilecek olan "Asansör Sempozyumu 2006" asansör konusunda ülkemizde sürdürülen bilimsel ve teknik çalışmaların paylaşılacağı, yeni idari ve teknik mevzuatların ülkemize ve sektörümüze etkilerinin tartışılacağı, sektör sorunlarının tespiti ve çözüm önerilerinin birlikte üretileceği, ilgili bakanlık ve kurumlar, üniversite, endüstri, meslek odası ilişkisinde teknolojiyi üretenlerin, uygulayanların ve kullananların bir araya getirileceği bir etkinlik olacaktır.

Bildiri ve poster sunumların yanı sıra yurt içi ve yurt dışı konuk konuşmacılar, panel, iki adet çalıştay, toplantılar ve ilköğretim 1. ve 2. kademe öğrencilerine açık bir resim sergisinin gerçekleştirileceği sempozyuma ilişkin detaylı bilgi ve sonuçları önümüzdeki sayıda sizlere iletmeye çalışacağız.

Danışma Kurulumuzca değerlendirilerek zenginleştirilen Şube Çalışma Programımızı sizlere sunuyoruz. Önceki sayımızda sizlere "Merhaba" derken değindiğimiz bir konuyu yeniden vurgulamak istiyoruz. Bu programın başarı ile hayata geçirilmesinin olmazsa olmaz koşulu sizlerin çalışmalara katılımı ve birlikte üretmemizdir.

Tüm çalışmalarda birlikte olabilmek umudu ile esenlikler dileriz.

Mustafa KÜÇÜK
EMO İzmir Şubesi
Yön. Krl. Bşk.

 1954 TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ BÜLTENİ YIL:18 SAYI:191 NİSAN 2006	Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Adına Sahibi: Mustafa KÜÇÜK Yazı İşleri Sorumlusu Mehmet GÜZEL Yayına Hazırlayan Kamer TÜRKYILMAZ Ayda bir çıkar. Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Üyelerine Ücretsiz Yollanır.	Yayın Komisyonu: Avni GÜNDÜZ, M. Macit MUTAF, Ahmet BECERİK, N. Sedat GÜLŞEN, Özgür TAMER	Yazışma Adresi: EMO İzmir Şubesi 1337 Sk. No: 16 K:8 Çankaya-İZMİR Tel/Fax: 0.232.489 34 35 izmir@emo.org.tr www.izmir.emo.org.tr	Baskı Altındağ Grafik Matbaacılık 1. San. Sit. 2839 Sk. No:28 Mersinli-İZMİR Tel : 0232. 457 58 33 Baskı Tarihi: 06.04.2006
	EMO İzmir Şubesi Bülteninde yayınlanan her türlü haber ve yazı izin almak koşulu ile kullanılabilir. Yayınlanan yazılardan yazarları sorumludur.			